LEITURA NA 5E55AO

Estado de Mato Grosso }Ll y-UéJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 1.795 1202 1 -GP/PMC

À Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Cáceres - MT, 22 de d

]AIúARA MUNICIPAL DE CÁCEREÍ

rm J3 t ,t 2, t2o_4__
Ftoras_/)'. lf sobno 52+5
o,. ffilll^- :

Ref .: Protocolo no 23 .337 12021 . de 0911212021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.525/2021-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 1.00212021, de autoria do

ilustre vereador Negação - DEM, que indica ao Executivo Municipal, patrolamento na

Rua da Bondade, Bairro Espírito Santo.

Ern resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que a solicitação está

inserida eln nosso cronogralna de atendimento, e em breve será atendida.

Atenciosamente.

ANTÔNIA TT,IÉNB LmpnnTo DIAS
Pnefelta dc Cáceres

22J-oz nolz,

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com

LIDO
Na Sessáo de: